
 

 
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 

Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
www.conservatoriocuneo.it  

conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it 

______________________________________ 
 

 

 
Prot.n. 255/I1       Cuneo, 19 gennaio 2026 
 
 
OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione esaminatrice per il bando per il 
reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di musica DPR 
83/2024 per a.a. 2025/2026 AFAM005 VIOLA (ex CODI/05) 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA   la L. n. 508 del 21.12.1999; Visto il D. Lgs n. 165/2001;  
 
VISTO  lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “G.F. Ghedini” di Cuneo; 
 
VISTO  il Bando prot. n 8230/I1 del 15/12/2025; 
 
VISTO  il verbale di estrazione della commissione prot. 250/I1 del 19/01/2026; 
 
VISTA  la delega del Direttore Prof.ssa Deborah Luciani prot. 251/I1 del 19/01/2026 al Prof. 

Andrea Cavuoto alla carica di Presidente della Commissione esaminatrice; 
 
VISTO  il decreto di nomina del Presidente prot. 553/I1 del 19/01/20026;  
 
VISTO   l’art. 7 del predetto Bando recante in rubrica “Commissione esaminatrice”; 
 
VISTE  le domande pervenute; 

 
DECRETA 

 
che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è composta come di 
seguito indicato: 
 
- Prof. Andrea Cavuoto, docente di Violoncello Afam007 (ex CODI/07) presso il Conservatorio di Cuneo 
in qualità di Presidente; 
- Prof. Iakov Zats, docente di Viola Afam005 (ex CODI/05) presso il Conservatorio di Piacenza in qualità 
di Componente; 
- Prof. Emy Bernecoli, docente di Violino Afam006 (ex CODI/06) presso il Conservatorio di Adria in 
qualità di Componente; 
 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituzione e sul portale ministeriale Cineca Bandi. 

 
          Il Direttore 
Prof.ssa Deborah Luciani 

http://www.conservatoriocuneo.it/
mailto:conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it

		2026-01-20T09:44:45+0000
	DEBORAH LUCIANI




